PZN
9541447
9541453
19557171
10069926
9541507
10286486
9541571
9541766
17668328
15434655
13156815
19962428
10821726
9541588
10069955
9541789
9541795
16816755
9541832
10069949
9541849
19422407

vZukunﬁspakt

Apotheke

Test

Allergo-Screen® Nahrungsmittel
Allergo-Screen® Nahrungsmittel plus
Bakterielle Vaginose Test
Cholesterin Bluttest

Coenzym Q10

Cortisol (CAR) Speicheltest
Cortisol Speicheltest

Darmcheck Kinder
Darm-Mikrobiom Basis Stuhltest
Darm-Mikrobiom plus Stuhltest
Darm-Mikrobiom Stuhltest
Darmpolypen Vorsorgetest
Darmpolypen Vorsorgetest plus
DHEA Speicheltest

Eisenmangel Bluttest
Florastatus

Gesundheitscheck Darm
Gesundheitscheck Darm Plus
Helicobacter pylori Stuhltest
Herz-Risko Bluttest

Histamin Stuhltest

Histaminintoleranz Test

unseres Testangebots

Testart
Blut
Blut
Sonstiges
Blut
Blut
Speichel
Speichel
Stuhl
Stuhl
Stuhl
Stuhl
Stuhl
Stuhl
Speichel
Blut
Stuhl
Stuhl
Stuhl
Stuhl
Blut
Stuhl

Urin

Gruppe

Allergie und Nahrungsmittelunvertraglichkeit
Allergie und Nahrungsmittelunvertraglichkeit
Spezifische Gesundheitschecks

Vitamine und Nahrstoffe

Vitamine und Nahrstoffe

Stress und Hormone

Stress und Hormone

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Stress und Hormone

Vitamine und Nahrstoffe

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Darm und Mikrobiom

Spezifische Gesundheitschecks

Allergie und Nahrungsmittelunvertraglichkeit

Allergie und Nahrungsmittelunvertraglichkeit



Zukuntispakt
Y Apotheke unseres Testangebots

PZN Test Testart Gruppe

7579606 Hormone Basis Speicheltest Speichel Stress und Hormone

9926348 Hormone Frau plus Speicheltest  Speichel Stress und Hormone

9541594 Hormone Frau Speicheltest Speichel Stress und Hormone

9541602 Hormone Mann plus Speichel Stress und Hormone

9541619 Hormone Mann Speicheltest Speichel Stress und Hormone

9541625 Melatonin Speicheltest Speichel Stress und Hormone

13887938  Omega-3-Index Bluttest Blut Vitamine und Nahrstoffe
17491108 Osteoporose Test Urin Spezifische Gesundheitschecks
9541683 Ostradiol Speicheltest Speichel Stress und Hormone

9541855 Parasiten Stuhltest Stuhl Darm und Mikrobiom

9541708 Progesteron Speicheltest Speichel Stress und Hormone

9541944 Saure-Basen-Test nach Sander  Urin Spezifische Gesundheitschecks
1287111 Schwermetall Urintest Basis Urin Spezifische Gesundheitschecks
11287128 Schwermetall Urintest Plus Urin Spezifische Gesundheitschecks
9541950 Serotonin Urintest Urin Spezifische Gesundheitschecks
16811120 STl-Test Urin Geschlechtskrankheiten
16811137 STI-Urintest plus Urin Geschlechtskrankheiten

17931501 Stress & Erschépfung Plus Test ~ Speichel und Urin ~ Stress und Hormone

17931518 Stress & Erschépfung Test Speichel und Urin  Stress und Hormone

9541720 Stressprofil Speichel Stress und Hormone

9541737 Stressprofil plus Speichel Stress und Hormone

9541714 Testosteron Speicheltest Speichel Stress und Hormone

17627766 Vaginales Mikrobiom Sonstiges Geschlechtskrankheiten
7367790 Vitamin B12 Urintest Urin Vitamine und Nahrstoffe
9541542 Vitamin D Bluttest Blut Vitamine und Nahrstoffe
9541826 Wechseljahre Speicheltest Speichel Stress und Hormone

9542010 Zecken-Test Sonstiges Spezifische Gesundheitschecks



